S240.-25. MAI

www.msv-weyger.ab
0O Motocross Cup Weyer Nach bester Rundenzeit sortiert
MX 125 Motocrossstrecke Weyer 1,700 km

Zeittraining 25.05.2025 10:15 . . .
Qualifikation (12:00 Zeit) started at 10:14:45 . .

Pos. .Nr. Name Klasse Club ste Zeit. Diff. »stand
1 28 Noah Jonas MX 125 HSV Ried 36.549
2 08 Elias Felbermair MX 125 HSV Ried 38.400 1.851 1.851
3 3 Moritz Schmidleitner MX 125 HSV Ried 10.139 3.590 1.739
4 10 Alexander Bogner MX 125 HSV Wels / Fédweghoatza 11.502 4.953 1.363
5 16 Lennox Zatl MX 125 Fodweghoatza 12.337 5.788 0.835
6 12 Christoph Edlinger MX 125 HSV Ried 12.398 5.849 0.061
7 14 Tobias Steindl MX 125 MSV Weyer 12.758 6.209 0.360
8 17 Michael Kronberger MX 125 LMBG Racing Team 12.906 6.357 0.148
9 21 David Wieshayer MX 125 Nursch Georgmech Team 13.601 7.052 0.695
10 132 Julian Maderthaner MX 125 MSV Weyer 14.451 7.902 0.850
11 81 Niklas Kraschitzer MX 125 16.010 9.461 1.559
12 127 Luka Huber MX 125 HSV Ried / HSV Wels 16.072 9.523 0.062
13 "12 Karl Thalhammer MX 125 HSV Ried 16.259 9.710 0.187
14 12 Sebastian Kerbl MX 125 MCC Behamberg 18.090 1.541 1.831
15 96 Jonas Gugler MX 125 MSC NeuBerling 18.764 2.215 0.674
16 23 Dominik Haginger MX 125 18.912 2.363 0.148
17 15 Matthias Mayr MX 125 MCC Behamberg [ Zauner Racing = 19.484 2.935 0.572
18 63 Kevin Steindl MX 125 19.799 3.250 0.315
19 11 Philipp Mayrhofer MX 125 MCC Behamberg »0.481 3.932 0.682
20 15 Florian Weichselbaumer MX 125 MSC Seitenstetten »0.854 4.305 0.373
21 35 Tobias Rauscher MX 125 MX Kids )2.565 5.016 1.711
22 27 Fabian GraBl MX 125 MSC Ramsau 55.720 3.171 3.155
23 35 Florian Schafer MX 125 BTS-RACING )6.814 ).265 1.094
24 '33 Christoph Feichtlbauer MX 125 MSV Schwanenstadt )1.427 4.878 4.613
25 7  Marvin Hiesl MX 125 MX Kids 12.828 5.279 401
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